[bookmark: _GoBack]关于泗县牧原农牧有限公司泗县三场生猪养殖项目取水申请的批复

根据国家发展和改革委员会行政许可和行政处罚等信用信息公示工作要求，现将泗县水利局行政审批事项予以公示。联系地址及电话：泗县数据资源管理局企业服务大厅水利局窗口，联系电话：0557-7095802。
一、行政审批决定书文号：泗水审批〔2023〕05号
二、项目名称：泗县牧原农牧有限公司泗县三场生猪养殖项目
项目代码：2020-341324-03-03-042902
三、审批类别：取水许可
四、审批内容：基本同意项目取水方案。项目年取水量16.36万m³，用于生产及生活，项目地点位于泗县牧原农牧有限公司泗县三场场内，取水井3眼，1#水源井（E117°53′18.55″，N33°33′10.93″），2#水源井（E117°53′19.26″，N33°33′16.55″）；3#水源井（E117°53′33.16″，N33°33′16.76″）。井深约130m。应加强节水和水资源保护工作，实行“三同时、四到位”，节水措施与主体工程同时设计、同时施工、同时投运；用水计划到位、节水目标到位、节水措施到位、管水制度到位。项目若出现水源类型或取水量、取水地点、取水标的、取水方式等重大变更，应按相关规定重新进行水资源论证，重新办理取水许可手续。
五、行政相对人名称：泗县牧原农牧有限公司
六、行政相对人代码：91341324MA2Q3U0Q5W
七、法定代表人姓名：姜开硕
八、审批决定日期：2022年4月5日
九、审批机关：泗县水利局